
PRODUKTOVÝ LETÁKWWW.DELOCK.CZ

Popis

Specifikace

© Připraveno v roce 2010 firmou Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce. 
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

Příslušenství

PN
EAN
Země původu                  
Kód celního sazebníku

Displayport 20pin samec >
DVI-I 24+5 samice 

Displayport adaptér Delock umožňuje 
připojenídalšího DVI zařízení (např. 
monitoru apod.) k vašemu PC.

• Displayport 20pin samec > DVI-I 24+5 samice
• DVI-I 24+5 (VGA není zapojeno) s šroubovými maticemi 
• Displayport specifikace 1.1a
• Rozlišení až 1920 x 1200 a HDTV až 1080p
• Standby detekce, standby vyvolává automaticky režim spánku
• 1x feritové jádro
• Délka kabelu cca. 12,5cm (bez konektoru)
 
Systémové požadavky
• Volný Displayport konektor
 
Obsah balení
• Adaptér Displayport > DVI-I
 
Baleni
• Blister 

61765
4043619617654
Čína
84718000


